様式第 1号(第 4条関係)

年  月  日

稲敷市長     様

申請者

電 話

ごみ集積所設置費等補助金交付申請書

 ごみ集積所を(設置・増設)したいので、稲敷市補助金等交付規則第  条の規定により、

次のとおり補助金の交付を申請します。

 1 設 置 場 所        箇所(別紙のとおり)

 2 補助金交付申請額         円 (       円×   箇所)

 3 補助事業の目的

 4 着工予定年月日    年   月   日

 5 完了予定年月日    年   月   日

  注) ごみ集積所設置計画書(設置又は増設予定場所の位置図等)・事業見積書等関係書

類添付のこと。

様式第 3号(第 7条関係)

  年  月  日

稲敷市長        様

申請者

電 話

ごみ集積所設置費等補助事業完了届

      年  月  日付け第  号により補助金の交付決定を受けた事業について、

次のとおり完了したので届出します。

 1 事業完了年月日         年  月  日

 2 添 付 書 類     別紙のとおり (領収書等写し)

様式第 4号(第 8条関係)

年  月  日

稲敷市長     様

申請者

電 話

ごみ集積所設置費等補助金請求書

    年  月  日付け第  号により補助金の交付決定となった補助金について、

稲敷市補助金等交付規則第  条の規定に基づき請求します。

 1 補助金請求額                 円

 2 補助金の振込先

   (1) 金融機関名               (本店・支店)

   (2) 預金種目   ( 普通 ・ 当座 )

   (3) 口座番号    No.

          フリガナ

   (4) 口座名義人

記載例

様式第 1号(第 4条関係)

令和 ○年 ○月 ○日

稲敷市長     様

申請者  ○○区長 稲敷 一郎

電 話 ○○○‐○○○○‐○○○○

ごみ集積所設置費等補助金交付申請書

 ごみ集積所を(設置・増設)したいので，稲敷市補助金等交付規則第 4 条の規定により，

次のとおり補助金の交付を申請します。

 1 設 置 場 所     １ 箇所(別紙のとおり)

 2 補助金交付申請額     40,000円 ( 40,000円×  １箇所)

 3 補助事業の目的    老朽化による交換

 4 着工予定年月日   令和 ○年 ○月 ○日

 5 完了予定年月日   令和 ○年 ○月 ○日

  注) ごみ集積所設置計画書(設置又は増設予定場所の位置図等)・事業見積書等関係書

類添付のこと。

該当項目に○をつけ

てください。

材料費の 2 分の 1 の金額、補助上限額 4

万円（千円未満切捨て）

利用者増による集積所の新設・増設

老朽化による修繕・交換、等

交付決定後の工事の着工となるため、

大体の日程で結構です。

◆交付決定前に着工・購入を行ってしまうと、補

助金の対象外になりますのでご注意ください。

記載例
様式第 3号(第 7条関係)

  年  月  日

稲敷市長        様

申請者  ○○区長 稲敷 一郎

電 話 ○○○‐○○○○‐○○○○

ごみ集積所設置費等補助事業完了届

 令和  ○年 ○月 ○日付け第 ○ 号により補助金の交付決定を受けた事業について，

次のとおり完了したので届出します。

 1 事業完了年月日         年  月  日

 2 添 付 書 類     別紙のとおり (領収書等写し)

交付決定の通知日及び

発番号を記載してくだ

さい。

工事または設置が完了

した日を記載してくだ

さい。

添付書類

・領収書写し…内訳が確認できるもの

・完成写真等

記載例

様式第 4号(第 8条関係)

年  月  日

稲敷市長     様

申請者  ○○区長 稲敷 一郎

電 話 ○○○‐○○○○‐○○○○

ごみ集積所設置費等補助金請求書

 令和 ○年 ○月 ○日付け第 ○ 号により補助金の交付決定となった補助金について，

稲敷市補助金等交付規則第 8 条の規定に基づき請求します。

 1 補助金請求額           40,000 円

 2 補助金の振込先

   (1) 金融機関名         ○○銀行 (本店・支店)

   (2) 預金種目   ( 普通 ・ 当座 )

   (3) 口座番号    No.  ○○○○○○○

          フリガナ

   (4) 口座名義人      ○○区会計口座

交付決定額【材料費の 2 分の 1

の金額、補助上限額 4 万円（千

円未満切捨て）】を記載

原則、区の会計口座を記載くだ

さい。個別の口座指定する場合、

委任状が必要となることがあり

ます。

交付決定の通知日及び

発番号を記載してくだ

さい。